
—  364  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA12-7-2021 5a Serie speciale - n. 79

    AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE N. 4 TERAMO
Regione Abruzzo

  Sede: circonvallazione Ragusa, 1, 64100 Teramo (TE), Italia
Codice Fiscale: 00115590671

Partita IVA: 00115590671

      Esito di gara SIMOG 7998307 - Procedura aperta accelerata finalizzata alla 
conclusione di accordo quadro per la fornitura di DPI e DM a protezione 
degli operatori e degli utenti della ASL di Teramo    

  

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. 1) DENOMINAZIONE, INDIRIZZI E 

PUNTI DI CONTATTO: Azienda Unità Sanitaria Locale Teramo, Circonvallazione 

Ragusa, 1 64100 Teramo – Italia - U.O.C. Acquisizione beni e servizi - 

all'attenzione di: Dott. Vittorio D’Ambrosio tel.: +39 0861420290 fax: +39 

0861420292 indirizzo internet e profilo committente: www.aslteramo.it. I.2) 

TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Autorità regionale o locale. 1.3) 

PRINCIPALI SETTORI DI ATTIVITA’: salute.  

SEZIONE II: OGGETTO II.1.1) DENOMINAZIONE CONFERITA ALL’APPALTO 

DALL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Procedura aperta accelerata finalizzata 

alla conclusione di accordo quadro per la fornitura di DPI e DM a protezione 

degli operatori e degli utenti della ASL di Teramo. II.1.2) Codice CPV prin-

cipale 33190000 II.1.3) TIPO DI APPALTO: forniture. II.1.4) BREVE DESCRIZIO-

NE DELL’APPALTO: La procedura aperta accelerata è finalizzata alla conclu-

sione di accordo quadro con più operatori economici, per la fornitura di DPI 

e DM a protezione degli operatori e degli utenti della ASL di Teramo. 

II.1.6) Informazioni relative ai lotti: Questo appalto è suddiviso in lotti: 

si. II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa): EUR 9.622.272,00 

II.2.3) Luogo di esecuzione Codice NUTS: ITF12 Teramo. II.2.4) Descrizione 

dell'appalto: Accordo quadro per la fornitura di DPI e DM a protezione degli 

operatori e degli utenti della ASL di Teramo II.2.5) Criteri di aggiudica-

zione. Prezzo. II.2.11) Informazioni relative alle opzioni: estensione di un 

quinto del valore della base d’asta e proroga tecnica di mesi sei. II.2.13) 

Informazioni relative ai fondi dell’Unione Europea: l’appalto è connesso ad 

un progetto e/o programma finanziato da fondi dell’unione europea. No.  

 



—  365  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA12-7-2021 5a Serie speciale - n. 79

 

SEZIONE IV: PROCEDURA – IV.1.1) Tipo di procedura aperta. Procedura accele-

rata. Motivazione: Al fine di assicurare l’approvvigionamento di DPI e DM a 

protezione degli operatori e degli utenti della ASL di Teramo, si rende ne-

cessario attivare una nuova specifica procedura di gara che recepisca, in 

tempi celeri e certi, i fabbisogni determinatisi per effetto della riacutiz-

zazione della epidemia, almeno per un ulteriore anno IV.1.8) Informazioni 

relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): L’appalto è disciplinato 

dall'accordo sugli appalti pubblici: sì. IV.2.1) Pubblicazione precedente 

relativa alla stessa procedura: Numero dell'avviso nella GU S: GU S: 2021/S 

010-016588 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO - V.2.1) Data di conclusione del con-

tratto d'appalto: 16.06.2021. V.2.2) Informazioni sulle offerte: vedi tabel-

la che segue: 

LOTTO CIG  OPERATORI  ECONOMICI   IMPORTO  RIBASSATO  

1 85886076B4  BOND FACTORY SRL   €               11.200,00  

3 85886412C4  CAM HOSPITAL SRL   €              441.000,00  

3 85886412C4  ARTRO' SRL   €              450.000,00  

3 85886412C4  MEDICAL DEVICE SRL   €              636.000,00  

3 85886412C4  NACATUR INERNATIONAL SRL   €              840.000,00  

3 85886412C4  CLEAN ENERGY SRL   €           1.095.000,00  

4 85887035ED  ARTRO' SRL   €              348.000,00  

4 85887035ED  GIELLE S.R.L.   €              405.600,00  

4 85887035ED  CAM HOSPITAL SRL   €              436.800,00  

4 85887035ED  TACH IN GREEN SRL   €              573.840,00  

 



—  366  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA12-7-2021 5a Serie speciale - n. 79

 

4 85887035ED  MEDICAL DEVICE SRL   €              592.800,00  

5 8588709ADF  SIR SAFETY SISTEM   €              799.200,00  

5 8588709ADF  SANIC SRL   €              936.000,00  

5 8588709ADF  NEXT SRL   €           1.152.000,00  

5 8588709ADF  BOND FACTORY SRL   €           2.037.600,00  

6 85887160A9  GDA SRL   €              460.800,00  

6 85887160A9  MVP SRL   €              540.000,00  

6 85887160A9  SIVIMA   €              544.800,00  

6 85887160A9  CAPRI   €              588.000,00  

6 85887160A9  INNOVA CARE SRL   €              598.800,00  

7 85887214C8  ROCAMASK SRL   €                54.000,00  

7 85887214C8  HEALTH'S SOLUTIONS SRLR   €                55.800,00  

7 85887214C8  GERHO SPA   €                72.000,00  

7 85887214C8  CONFEZIONI LAVIS SRL   €              142.200,00  

7 85887214C8  ASPEN SANITAS SRL   €              153.000,00  

8 8588725814  ROCAMASK SRL   €                96.000,00  

8 8588725814  ASPEN SANITAS SRL   €              282.000,00  

9 8588732DD9  3M ITALIA SRL   €              149.300,00  

10 85887615CA  ARTRO' SRL   €                35.760,00  

10 85887615CA  CAPRI   €                38.400,00  

10 85887615CA  ST PROTECT SPA   €                40.560,00  

10 85887615CA  CEA SPA   €                61.520,00  

11 85887669E9  NEVER LAND DOO   €                     403,20  

11 85887669E9  COBAS SRL   €                     508,80  

 



—  367  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA12-7-2021 5a Serie speciale - n. 79

 

11 85887669E9  INNOVA CARE SRL   €                     528,00  

11 85887669E9  FIAB   €                     547,20  

11 85887669E9  POINTEX     €                     576,00  

12 8588770D35  BENEFIS   €                51.840,00  

12 8588770D35  POLONORD ADESTE SRL   €                53.640,00  

12 8588770D35  ALFA MED   €                57.600,00  

12 8588770D35  NEVER LAND DOO   €                66.600,00  

12 8588770D35  MABE SRL   €                70.020,00  

15 8588780578  ARTRO' SRL   €                37.440,00  

15 8588780578  MC EVOLUTION SRL   €                74.736,00  

15 8588780578  HIGH TECH SCREW SRL UNI-

PERSONALE  

 €              122.400,00  

16 858878271E  ARTRO' SRL   €              144.000,00  

16 858878271E  AMG SRL   €              232.200,00  

16 858878271E  CAPRI   €              252.000,00  

16 858878271E  ROCAMASK SRL   €              252.000,00  

16 858878271E  GIELLE S.R.L.   €              259.600,00  

17 8588789CE3  GIELLE S.R.L.   €                64.800,00  

17 8588789CE3  HIGH TECH SCREW SRL UNI-

PERSONALE  

 €                98.400,00  

17 8588789CE3  DESIDERIO SRL   €              110.880,00  

17 8588789CE3  SANIC SRL   €              144.000,00  

18 8588793034  NUOVA FARMEC SRL   €              218.520,00  

20 858902607B  EXPERTMED SRL   €                60.840,00  

 



—  368  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA12-7-2021 5a Serie speciale - n. 79

 

20 858902607B  QURE SRL   €                98.280,00  

 

Sezione VI: ALTRE INFORMAZINI.VI.3) Informazioni complementari: il presente 

bando è stato aggiudicato con deliberazione n.1108 del 16.6.2021. VI.4) Pro-

cedure di ricorso. VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricor-

so: Foro di Teramo Italia. VI.5) Data di spedizione del presente avviso alla 

GUUE: 01/07/2021. 

  Il direttore generale: dott. Maurizio Di Giosia

  TX21BGA16511 (A pagamento).

    PROVINCIA DI PADOVA

      Esito di gara    

     SEZIONE I. ENTE AGGIUDICATORE: Provincia di Padova. 
 SEZIONE II. OGGETTO: affidamento servizi di progettazione adeguamento Educandato S. Benedetto Montagnana 

(PD) - CIG 8696415CAC 
 SEZIONE IV. PROCEDURA:aperta con criterio offerta economicamente più vantaggiosa 
 SEZIONE V. AGGIUDICAZIONE: 10/05/2021. Aggiudicatario: RTI arch. Luca Moretto (mandatario), arch. Giulia 

Forte (mandante) , Mediapolis engineering srl (mandante) Valore appalto: € 50.399,52. 
 SEZIONE VI. ALTRE INFORMAZIONI: invio alla GUUE 05/07/2021. Esito integrale sul sito www.provincia.pd.it.   

  Il funzionario delegato: dott. Massimo Cremonese

  TX21BGA16253 (A pagamento).

    COMUNE DI PADOVA
  Sede: via del Municipio - 35131 Padova (PD), Italia

Codice Fiscale: 00644060287

      Esito di gara    

     Procedura aperta per l’appalto del nuovo sistema di controllo della Zona a Traffico Limitato nel Centro Storico del 
Comune di Padova. 

 Aggiudicatario: RTI tra le Imprese Kapsch TrafficCom S.r.l. (mandataria) e Consorzio Stabile ODOS (mandante) per un 
importo di € 684.693,79 (oltre ad oneri per la sicurezza ed   IVA)  . 

 Si rinvia al sito www.padovanet.it per tutte le ulteriori informazioni.   

  Il capo settore contratti appalti e provveditorato: dott. Paolo Castellani

  TX21BGA16257 (A pagamento).


